Bynabirud Anekceun Anekceesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.
Mosunuusa CBepeHus

damunus, MMfa, oTYECTBO BynabiruH Anekcein Anekceesmy

Homep B peecTtpe unenos POO 004011
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 18.03.2008
Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee harta 06 1LeKT Bua onpenenseMoi HanpaBneHue
oTyeTa 06 AOroBop Ha npoeepeHue coCTaBJieHuA OLLeHKM CTOUMOCTH OI.I,eHO"IHOﬁ
oLl eHKe OLUEeHKH oT4yeTa AeATeJNIbHOCTHU
o PbIHOYHO 060CHOBaHHasA
49/10/24-A3 | 00O «Kogaekc» 07.10.2024 SEMENbHLI | oo uMHa apeHaHON Ouerika
Yy4aCToOK HeOBUXNMOCTN
nnaThbl
50/10/24-3 000 «Kopekc» 07.10.2024 3emenbHblR PbiHOYHAS Ouerka
y4acToK HeOBUXNMOCTN
51/10/2024-3 = 000 «Kopekc» 07.10.2024 SeMenbHeIl b L Gnas Ouerka
y4acCToK HeOBUXNMOCTN
52/10/24-3 000 «Kopekc» 07.10.2024 SeMeNbHbIN | b s Ouerka
y4acToK HeOBUXNMOCTN
53/10/24-3 000 «Kopekc» 07.10.2024 SemMenbHeIl b L ounas Ouerika
y4acCToK HeOBUXNMOCTN
54/10/24-3 000 «Kopekc» 07.10.2024 SeMeNbHbI | b oan Ouerka
y4acCToK HeOBUXNMOCTN
55/10/24-3 000 «Kopekc» 07.10.2024 3eMenLHLIN PbiHOYHanA OueHka
y4acCToK HeOBUXNMOCTN
56/10/24-3 000 «Kopekc» 07.10.2024 SeMeNbHbI | b an Ouerka
y"laCTOK HeOBUXNMOCTN
57/10/24-3 000 «Kopekc» 07.10.2024 3eMentHLIN PbiHOYHan OueHka
y4acCToK HeOBUXNMOCTN
58/10/24-3 000 «Kopekc» 07.10.2024 SeMeNbHLI | b ouyan Ouehka
y"laCTOK HeOABVXXNMOCTN
PbIHOYHO 06OCHOBaHHas
59/10/24-AH = 000 «Kogekc» 10.10.2024 Hexunoe BeNMYMHA apeHaHON Ouerika
nomewieHmne HeOBUXNMOCTN
nnaThbl
PbIHOYHO 06OCHOBaHHas
60/10/24-AH | 000 «Kozaekc» 15.10.2024 Hexunoe BeNMYMHa apeHaHO Ouerika
nomMmewieHmne HeOBUXNMOCTN
nnaThbl
61/10/24-3 000 «Kopekc» 23.10.2024 3emenbHbI PbiHOYHaS Ouetika
y4acCTokK HeOBUXNMOCTN
62/10/24-3 000 «Kopekc» 24.10.2024 SemMenbHell b ounas Ouehka
Yy4aCToOK HeOBUXNMOCTN
PbIHOYHO 060CHOBaHHasA
63/10/24-AH | 000 «Kozaekc» 13.11.2024 Hexunoe BeNMYMHa apeHaHON Ouenika
nomMmewieHmne HeOBUXNMOCTN
nnaThbl
66/10/24-3 000 «Kopekc» 30.10.2024 SeMeNbHLI | b s Ouerka
Yy4acCToK HeOBUXNMOCTN
PbIHOYHO 060CHOBaAHHas
67/10/24-AH 000 «Kopekc» 29.10.2024 Hexwnoe BeSINYMHa apeHaHoN Ouerika
nomMmeweHmne HeOBUXNMOCTN
nnaTbl
68/11/24-3 000 «Kopekc» 05.11.2024 3eMENLHLIN PbiHOYHaA OueHka
y4acCToK HeOBUXNMOCTN



69/11/24-3

70/11/24-3

71/11/24-A3

72/11/24-AH

73/11/24-AH

74/11/24-AH

76/11/24-AH

77/11/24-3

78/11/24-A3

79/12/24-3

80/12/24-3

81/12/24-H

83/12/24-3

84/12/24-A3

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopgekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

20.11.2024

26.11.2024

02.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

12.12.2024

20.12.2024

23.12.2024

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

Hexxunnoe
rnometieHne

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

Hexxunoe
rnomMeLleHmne

Hexxunoe
rnomMeLleHmne

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

Hensumxnmoe
MMYLLECTBO

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbIHO4YHO o6oCcHOBaHHas
BeSINYMHA apeHaHoWn
nnaThbl

PbIHOYHO o6oCcHOBaHHas
BeJSINYMHA apeHaHoWn
nnaThbl

PbIHOYHO o6oCcHOBaHHas
BeJSINYMHA apeHaHoWn
nnatol

PbIHOYHO 060CHOBaHHas
Be/IMYMHA apeHaHOon
nnatol

PbIHOYHO 060CHOBaHHas
Be/IMYMHA apeHaHOon
nnatol

PbiHOYHasa

PbIHO4YHO o6oCcHOBaHHas
BeJSINYMHA apeHaHoN
nnaThbl

PbiHOYHasa

PblHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbIHO4YHO 06oCcHOBaHHas
BeJSINYMHA apeHaHoWn
nnaThbl

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



	Булдыгин Алексей Алексеевич

