

Булдыгин Алексей Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Булдыгин Алексей Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		004011			
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
49/10/24-А3	ООО «Кодекс»	07.10.2024	Земельный участок	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
50/10/24-3	ООО «Кодекс»	07.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
51/10/2024-3	ООО «Кодекс»	07.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
52/10/24-3	ООО «Кодекс»	07.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
53/10/24-3	ООО «Кодекс»	07.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
54/10/24-3	ООО «Кодекс»	07.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
55/10/24-3	ООО «Кодекс»	07.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
56/10/24-3	ООО «Кодекс»	07.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
57/10/24-3	ООО «Кодекс»	07.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
58/10/24-3	ООО «Кодекс»	07.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
59/10/24-АН	ООО «Кодекс»	10.10.2024	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
60/10/24-АН	ООО «Кодекс»	15.10.2024	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
61/10/24-3	ООО «Кодекс»	23.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
62/10/24-3	ООО «Кодекс»	24.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
63/10/24-АН	ООО «Кодекс»	13.11.2024	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
66/10/24-3	ООО «Кодекс»	30.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
67/10/24-АН	ООО «Кодекс»	29.10.2024	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
68/11/24-3	ООО «Кодекс»	05.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

69/11/24-3	ООО «Кодекс»	05.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
70/11/24-3	ООО «Кодекс»	05.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
71/11/24-А3	ООО «Кодекс»	05.11.2024	Земельный участок	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
72/11/24-АН	ООО «Кодекс»	12.11.2024	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
73/11/24-АН	ООО «Кодекс»	12.11.2024	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
74/11/24-АН	ООО «Кодекс»	12.11.2024	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
76/11/24-АН	ООО «Кодекс»	20.11.2024	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
77/11/24-3	ООО «Кодекс»	26.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
78/11/24-А3	ООО «Кодекс»	02.12.2024	Земельный участок	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
79/12/24-3	ООО «Кодекс»	09.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
80/12/24-3	ООО «Кодекс»	09.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
81/12/24-Н	ООО «Кодекс»	12.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
83/12/24-3	ООО «Кодекс»	20.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
84/12/24-А3	ООО «Кодекс»	23.12.2024	Земельный участок	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости